

Warszawa, dn. 27. marca 2012 r.

Piotr Niżyński  
2885 Sanford Ave SW #19872  
USA – Grandville, MI 49418

Europejski Trybunał Praw Człowieka  
Rada Europy  
67075 Strasburg-Cedex, Francja

**Akta nr 5357/12**

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pismo o następującym nagłówku:



i w ślad dwoma wcześniejszymi pismami, uprzejmie załączam resztę akt sprawy 4Ds 1838/11, a także ostateczne postanowienie w sprawie 4Ds 1634/11. Oba załączniki dotyczą postępowań Prokuratury Rejonowej Warszawa-Ochota o wskazanych sygnaturach.

W postanowieniu 1634/11 sąd z pogardą traktuje przytoczone na stronach 7-13 fakty uzupełniające zawiadomienie, a także fałszywie twierdzi, że podjęto jakieś kroki sprawdzające. Być może uważa się, że waga podnoszonych oskarżeń jest tak mała, że nie zasługują na zbadanie faktów<sup>1</sup> – albo też jest to przypadek korupcji, zapewne korupcji politycznej w takiej czy innej postaci. Ewentualnie chciano zamknąć jedno z dwóch zgłoszeń, ale gdyby to było dominującym powodem, oznaczałoby to stosowanie kryteriów praktycznych z uszczerbkiem dla merytorycznych, co chyba nie odpowiada powadze sądownictwa. Ponadto nie wysłano postanowienia na właściwy adres – może mojej informacji o zmianie adresu (na Bogatki 14, Warszawa) nie przekazała z aktami prokuratura, ale ja złożyłem też osobiście w biurze podawczym tego sądu jeszcze jeden tego typu dokument, już w styczniu 2012 r., który załączam, a którego do tych akurat akt załączyć zapomniano. Pracownicy sądu rzucali przy mnie aluzjami do mego życia (czy wręcz wyrzykami poza rozmowę, których nie dało się zinterpretować jako odpowiedzi do kogo innego) oraz kaszlali.

<sup>1</sup> Z ciągłym nasyłaniem ludzi mówiących coś i uprzejmym nękaniami kaszlem też nie ma żadnego problemu prawnego, chyba że chodzi tylko o naruszenie zasady równości wobec prawa (dyskryminacja). Odmówiono mi przecież nawet najbardziej elementarnej środka "sprawdzającego" – "zorganizowania spotkania z policjantem".

Informuję, że nadal stosowane są wobec mnie przestępstwa w celu łamania moich praw człowieka, w tym uzyskiwanie dostępu do sytuacji w moim komputerze przy użyciu urządzeń podsłuchowych, co prawdopodobnie stosuje się absolutnie wszędzie, gdzie tylko się zatrzymam choćby na 15 minut; a na pewno w mieszkaniach, hotelach, różnych kawiarniach. Ponadto zapewnia się mnie już, że załatwione korupcyjnie nękanie mnie we wszystkich toaletach publicznych nie będzie usunięte. **W związku z tym podtrzymuję moje zarzuty pod adresem Rzeczypospolitej Polskiej**, w tym: 1) nierówne traktowanie, 2) brak odpowiedniej ochrony przed dręczeniem, naruszaniem prywatności, dyskryminacją, 3) przewlekłość we wnoszeniu zażaleń do sądu, co narusza moje prawo do skutecznego odwołania się (zdążyły się m. in. zniszczyć nagrania z kamer w tramwajach i metrze, a powoływałem się na nie w swoich zapiskach, które też zresztą zdążono mi ukraść), a także zarzuty sprowadzające się do twierdzenia, że to władze państwowe mnie dręczą i naruszają prywatność, a w każdym razie w tym jakoś uczestniczą. Co za tym idzie, załączam poprawioną stronę formularza skargi. W tej chwili powinniście już Państwo posiadać – jeśli ufać Fedex i Poczcie Polskiej – wszystkie dokumenty, jakie należało załączyć do formularza skargi. Nie ma na razie postanowienia odmownego w sprawie 1838/11, ale jest ono zaplanowane na 6. IV 2012 r. W razie braku zdecydowanych działań Polski lub Europy, tj. wstawienia się za mną i osądzenia sprawców nagonki, będzie to sygnał, że europejskie „prawa człowieka” są nie dla mnie i że w ogóle nie jest to już kontynent dla mnie. Proszę tylko o uchronienie mnie od stosowania przez Polskę przemocy i zastraszania, jeśli zdecyduję się żyć na innych kontynentach.

Proszę o dostarczenie kodów kreskowych, jeżeli od mojego pierwszego dostarczenia akt do dziś tego nie zrobiono.

Z poważaniem

/ Piotr Niżyński /

Zał. 1 Pozostałe akta postępowania przygotowawczego prokuratury rejonowej Warszawa-Ochota 4Ds 1838/11.

Zał. 2 Prawomocne postanowienie w sprawie postępowania przygotowawczego prokuratury rejonowej Warszawa-Ochota 4Ds 1634/11.

Zał. 3 Zmienione strony formularza skargi (v, vii, viii), w tym oświadczenie – pozostałe proszę przyjąć jako kopie z pierwszego wysłanego formularza (lub uprzejmie proszę dostarczyć mi ich kopię, a wtedy prześlę całość).

Zał. 4 Wniesione do sądu zawiadomienie o zmianie adresu.